[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 января 2024 г.
	№ 25
	пгт. Провидения

	О присвоении адресного номера
объекту недвижимости

В целях уточнения отдельных положений нормативно-правового акта и приведения почтовой нумерации объектов недвижимости в соответствие с технической документацией, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Присвоить адресный номер объекту недвижимости:

1.1.
жилому помещению с кадастровым номером 87:07:030001:450 адресный номер: Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, улица Набережная Чирикова, дом 24 квартира 4;

1.2.
жилому помещению с кадастровым номером 87:07:030001:454 адресный номер: Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, улица Набережная Чирикова, дом 25 квартира 3;

1.3.
жилому помещению с кадастровым номером 87:07:030001:469 адресный номер: Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, улица Набережная Чирикова, дом 25 квартира 4.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа обеспечить размещение в Федеральной информационной адресной системе сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Заместитель

главы администрации

	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	Е.В. Миронова

	Согласовано:

	В.С. Тюркин

	Д.В. Рекун

Разослано: дело, УПП, УФЭиИО